
 

 

Piazza F. Tassara, 3 

25043 BRENO (BS) 
 

Tel. +39.0364.324011 

Fax +39.0364.22629-22544 
C.F.-P.IVA n. 01766100984 

 

www.cmvallecamonica.bs.it 

info@cmvallecamonica.bs.it 

ENTE 

GESTORE 

DEL 

PARCO 

DELL’ADAME

LLO 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

(Art. 98 DLgs 50/2016) 

 
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA STRADA 

INTERCOMUNALE “EDOLO – (SANTICOLO) – CORTENO GOLGI” NEI COMUNI 

DI EDOLO (BS) E CORTENO GOLGI (BS) – ANNO 2018. CUP G87H18000530003 – 

CIG 8399930186. 

 

 

Premessa 

Il presente “avviso relativo ad appalto aggiudicato” contiene le informazioni 

previste dall’Allegato XIV, Parte I, lettera d) del Codice. 

 

Amministrazione aggiudicatrice: 

COMUNITA’ MONTANA DI VALLE CAMONICA 

25043 Breno (BS)  -P.zza Tassara, 3 

Tel 0364/324025-26 Fax 0364/22629- 22544 

C.F. – PARTITA IVA N. 01766100984 

e-mail: info@cmvallecamonica.bs.it  

protocollo@pec.cmvallecamonica.bs.it 

 

Ufficio responsabile del procedimento: …UFFICIO TECNICO LL.PP. 

Responsabile del procedimento - RUP: … geom. Piermario Arrighini   

 

Procedura di gara 

Successivamente all’Indagine di Mercato, la stazione appaltante ha svolto 

una procedura negoziata consultando gli operatori economici, scelti dalla 

stessa stazione appaltante, in numero non inferiore a quanto previsto dal 

Codice;  

In data  03.09.2020 è stata pubblicata la procedura di gara (ID 
128372088) per la selezione della ditta appaltatrice delle opere in 

oggetto sulla piattaforma regionale SINTEL (Piattaforma di 
eProcurement di ARCA – Azienda Regionale Centrale Acquisti di 

Regione Lombardia) fissando allo scopo il termine di scadenza per la 
presentazione delle offerte alle ore 18.00 del 21.09.2020 

 

Prestazioni oggetto dell’appalto 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA STRADA INTERCOMUNALE 

“EDOLO – (SANTICOLO) – CORTENO GOLGI” NEI COMUNI DI EDOLO (BS) E 

CORTENO GOLGI (BS) 

 

Categorie di lavori oggetto dell’appalto:  
Categoria prevalente: «OG 3» -  strade,autostrade ponti……per €    50.700,00   

 

Data di aggiudicazione dell’appalto 

Aggiudicazione provvisoria:   23.09.2020;  

Aggiudicazione definitiva: Determinazione del Responsabile del Servizio 

Tecnico LL.PP. n 370 in data 02.10.2020.  

 

Criterio di aggiudicazione 

Criterio del minor prezzo rispetto all’importo a base dell’asta (art. 36 comma 

9-bis e art. 97 comma 8 del Codice) 

 

Numero delle offerte ricevute 

 

Alla procedura negoziata sono stati invitati gli operatori economici di seguito 

indicati: 

 

 

mailto:protocollo@pec.cmvallecamonica.bs.it


 

 

Piazza F. Tassara, 3 

25043 BRENO (BS) 
 

Tel. +39.0364.324011 

Fax +39.0364.22629-22544 
C.F.-P.IVA n. 01766100984 

 

www.cmvallecamonica.bs.it 

info@cmvallecamonica.bs.it 

ENTE 

GESTORE 

DEL 

PARCO 

DELL’ADAME

LLO 

NOME PARTECIPANTE PROV.  COMUNE  

SALVADORI SRL BS CORTENO GOLGI 

impresa migliorati srl BG CASTIONE DELLA PRESOLANA 

F.LLI TRENTINI SRL BS CORTENO GOLGI 

SOFIA COSTRUZIONI SRL BS BRESCIA 

marzocchi s.r.l. BS CALVISANO 

SOLE IMMOMEC SPA BS MONTICHIARI 

CARNAZZOLA GEOM. CAMILLO SPA SO COLORINA 

Lanzetti Domenico srl BS CETO 

CAVIN GROUP SRL SA CASAL VELINO 

F.LLI PEDRAZZI SRL BS CORTENO GOLGI 

EDILSCAVI BONOMELLI SRL BS SAVIORE DELL'ADAMELLO 

Gemma srl BS LONATO DEL GARDA 

BELINGHERI CRISTOFORO SRL BG COLERE 

Abruzzo Restauri S.R.L. AQ L'AQUILA 

IMPRESA INDIVIDUALE ALBERTANI BS CORTENO GOLGI 

GIUDICI BATTISTA DI GIUDICI 
CLAUDIO & C. SNC 

BG CLUSONE 

BIOS ASFALTI SRL BS BEDIZZOLE 

AVANZINI COSTRUZIONI SRL BS BIENNO 

NOVASTRADE S.R.L. - 
UNIPERSONALE 

BS BORGOSATOLLO 

EDILQUATTRO SRL BS BORGOSATOLLO 

GRUPPO ADIGE BITUMI S.p.A. TN MEZZOCORONA 

OLLI SCAVI SRL BS PEZZAZE 

OPERE EDILI SRL RM ROMA 

F.I.S. S.P.A. BG GRUMELLO DEL MONTE 

MAINENTE COSTRUZIONI SRL VR SAN GIOVANNI ILARIONE 

VEZZOLA S.p.A. BS LONATO DEL GARDA 

ANTONUTTI Srl BS LONATO DEL GARDA 

OIL & GAS SERVICE VI BOLZANO VICENTINO 

EDILALPI SRL UNIPERSONALE BG LENNA 

Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale MI LAINATE 

 

Entro il termine prefissato, hanno presentato la propria offerta su Sintel 

Piattaforma di e-Procurement i seguenti operatori economici: 

 

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO  

FORNITORE  

1600701611407 
CARNAZZOLA GEOM. CAMILLO SPA 
00796140143 

1600700285571 
OPERE EDILI SRL 
11637701001 

1600675358315 
SOFIA COSTRUZIONI SRL 
03991230982 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

Piazza F. Tassara, 3 

25043 BRENO (BS) 
 

Tel. +39.0364.324011 

Fax +39.0364.22629-22544 
C.F.-P.IVA n. 01766100984 

 

www.cmvallecamonica.bs.it 

info@cmvallecamonica.bs.it 

ENTE 

GESTORE 

DEL 

PARCO 

DELL’ADAME

LLO 

1600433944653 
BIOS ASFALTI SRL 
01591990179 

1600422554213 
F.LLI TRENTINI SRL 
01811490174 

1600421248295 
F.LLI PEDRAZZI SRL 
03772370981 

1600419254011 
OLLI SCAVI SRL 
01608340178 

1600416886629 
F.I.S. S.P.A. 
02797570161 

1599741129578 
marzocchi s.r.l. 
02175240981 

 

Aggiudicatario  

L’appalto è stato aggiudicato all’impresa BIOS ASFALTI SRL con sede legale 

in Bedizzole (BS). 
 

Offerta  

La Ditta ha presentato la migliore offerta con un ribasso del 10,49% 

sull’importo dei lavori a base d’asta, corrispondente al valore economico di 

€ 45.538,92 al netto dell’IVA di legge (di cui € 1.500,00 quali costi della 

sicurezza); 

 

Subappalto  

L’aggiudicatario ha dichiarato di voler subappaltare ai sensi dell’art. 105 del 

DLgs 50/2016  

 
 

Ricorsi  

Il Giudice competente per l’esame di eventuali ricorsi è il Tribunale 

Amministrativo della Regione Lombardia. In alternativa, è ammesso ricorso 

straordinario al Capo dello Stato.  

Data 7 ottobre 2020    

       

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Geom. Piermario Arrighini 


		2020-10-07T08:19:26+0000
	Piermario Arrighini




